
 

IBEROSTAR DOMINICANA  5***** 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

23.11.2024 - 01.12.2024 70 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 01.12.2024 60 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 01.12.2024 53 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 72 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 66 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.11.2024 - 03.12.2024 61 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 58 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 57 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 03.12.2024 51 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 76 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 69 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.11.2024 - 05.12.2024 60 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 68 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 05.12.2024 53 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 70 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 66 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.11.2024 - 07.12.2024 62 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 07.12.2024 65 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



29.11.2024 - 07.12.2024 57 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.11.2024 - 07.12.2024 55 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 67 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 65 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.11.2024 - 09.12.2024 63 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 68 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 72 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 09.12.2024 60 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 107 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 74 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.12.2024 - 11.12.2024 63 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 62 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 64 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 11.12.2024 54 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 73 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 76 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.12.2024 - 13.12.2024 62 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 61 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 56 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 13.12.2024 54 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 70 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 74 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.12.2024 - 15.12.2024 74 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 65 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 65 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 15.12.2024 62 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 71 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 71 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.12.2024 - 17.12.2024 64 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



09.12.2024 - 17.12.2024 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.12.2024 - 17.12.2024 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování IBEROSTAR WAVES DOMINICANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

Stravovaní je zajištěno ve 2 bufetových restauracích a 6 tematických („Higuey a Hispaniola“ –
mezinárodní bufet a tematické večery během týdne, z tematických např. „La Pagoda“ – asijská
kuchyně, „Maria Bonita“ – mexická kuchyně). Občerstvit se můžete v8 barech např. „Macao
Bar“, „Quisqueya Bar“, „Chiringuito“ nebo „La Yola“.

Popis ubytování 

IBEROSTAR WAVES DOMINICANA 5*****

Iberostar Waves Dominicana – Váš karibský ráj na dosah ruky

Pláž Bávaro, uznaná UNESCO za jednu z nejkrásnějších pláží na světě, tvoří dechberoucí kulisu
pro Iberostar Waves Dominicana – resort ideální pro dovolenou, na kterou se nezapomíná. Tento
resort v Punta Caně nabízí přímý přístup na pláž s jemným bílým pískem a je obklopen tropickými
zahradami, kde hosté mohou relaxovat v opravdové přírodě.

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/665-iberostar-dominicana-5


Iberostar Waves Dominicana poskytuje dokonalé vybavení pro rodiny i jednotlivce. Dětský
program Star Camp je plný zábavných aktivit, včetně dětského bazénu a hřiště, kde si nejmenší
užijí nezapomenutelné okamžiky. Dospělí zde najdou své místo pro odpočinek a obnovu energie
prostřednictvím programu Aliveness, který zahrnuje wellness procedury v luxusním spa, moderní
fitness centrum a možnost cvičení pod širým nebem na vyhlášeném 18jamkovém golfovém hřišti
Iberostar Bávaro Golf Club, navrženém renomovaným architektem P.B. Dyen.

V resortu je kladen důraz na špičkovou gastronomii. Hosté mohou vybírat z šesti tematických
restaurací, dvou bufetů a sedmi barů, kde si každý najde něco podle své chuti – od mezinárodní
kuchyně až po autentické karibské speciality. Široká nabídka jídel a nápojů uspokojí i ty
nejnáročnější milovníky dobrého jídla.

Iberostar Waves Dominicana se rovněž zaměřuje na ochranu životního prostředí a přírodní krásy
Karibiku. Přímo v resortu najdete unikátní korálovou laboratoř, nazývanou "Noemova archa", kde
tým odborníků pečuje o různé druhy korálů. Tento projekt se zaměřuje na výzkum a obnovu
korálových ekosystémů, a návštěva této laboratoře nabízí výjimečnou příležitost přiblížit se k
těmto úžasným mořským tvorům a podpořit jejich ochranu.

Resort také nabízí širokou škálu dalších aktivit – od bazénů a sportovních zařízení až po vodní
sporty, jako je potápění, šnorchlování nebo paddleboarding. Pro chvíle klidu jsou zde vyhrazené
relaxační zóny s výhledem na azurově modré Karibské moře, kde si hosté mohou odpočinout a
užít si slunečné dny v klidné atmosféře.

Iberostar Waves Dominicana je místem, kde se pojí luxus, dobrodružství a pohoda v jedinečném
karibském prostředí. Ať už hledáte aktivní dovolenou plnou zážitků, nebo oázu klidu a odpočinku,
Iberostar Waves Dominicana je ideální volbou, která vám nabídne nezapomenutelné chvíle a
krásné vzpomínky, které vás budou provázet ještě dlouho po návratu domů.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)



Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

